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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

15
»

декабря
20

16

г.

№

586
п.г.т. Октябрьское


О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения 

Октябрьское от 16.11.2016 № 541 

«Об утверждении предварительных 
итогов социально – экономического

развития городского поселения 

Октябрьское в 2016 году»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании заключения по результатам экспертизы проекта решения Совета депутатов городского поселения Октябрьское «О бюджете муниципального образования городского поселения Октябрьское на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» контрольно – счетной палаты администрации городского поселения Октябрьское от 08.12.2016 № 270:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Октябрьское от 16.11.2016 № 541 «Об утверждении предварительных итогов социально – экономического развития городского поселения Октябрьское в 2016 году»:

1.1. часть 4 изложить в новой редакции:
«4. Сельское хозяйство
Сельское хозяйство муниципального образования городское поселение Октябрьское на 01.10.2016 года - 11 крестьянско-фермерских хозяйств  (Кириченко А.В., Буторина М.В., Первов С.Н., Куталов А.В., Кондракова С.Т., Алеев А.Д., Бондин А.С., Пыриг С.В., Шумилов Ю.И. Жаксалыков, Конев В.В.) и личными подсобными хозяйствами населения.
Основным направлением крестьянско-фермерских хозяйств является животноводство. На 01.10.2016 года произведено и реализовано сельскохозяйственной продукции: 

	Наименование с/х продукции
	Произведено с/х продукции, тонн
	Реализовано с/х продукции

	
	01.10.2015 г.
	01.10.2016 г.
	Количество, тонн

	
	
	
	01.10.2015 г.
	01.10.2016 г.

	Мясо (свинина)
	31,90
	42,17
	30,24
	111,03

	Мясо крупного рогатого скота
	4,59
	5,88
	3,44
	8,31

	Молоко
	78,96
	89,23
	67,84
	96,49

	Птица
	0,09
	0,14
	0
	0,14

	Итого
	115,54
	137,42
	101,52
	215,97


2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а так же на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                        В.В. Сенченков 
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